Warszawskiego Transportu Publicznego (085/2023/FZ)  

prowadzonym przez: Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Transportu Miejskiego 

[„Zamawiający”] 

orzeka: 

1. Zwraca odwołanie. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołujących kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.